
Název akce: Úprava panelové cesty v trase CT č.5 Nemilany, směr Nedvězí
Číslo SOD: SMOL/ODUR/109C/15/2024/ZL ,ODUR/SOD/000227/2024/Zam 

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J. Množství změny
Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč
Cena celkem dle SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

11-ZL1-M
4 122252204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 
objem do 500 m3 strojně

m3 -36,000 87,120 166,67 14 520,29
51,120 8 520,17 -6 000,12

5 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 -3,600 8,712 388,89 3 388,01 5,112 1 988,01 -1 400,00

7
162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 -36,000 146,760 161,11 23 644,50
110,760 17 844,54 -5 799,96

8
162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -1 409,040 1 409,040 8,89 12 526,37
0,000 0,00 -12 526,37

10
171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t -140,904 140,904 55,56 7 828,63
0,000 0,00 -7 828,63

13 184851523 Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 5 roky výškou nasazení hlavy přes 6 m kus -2,000 2,000 3 333,33 6 666,66 0,000 0,00 -6 666,66

16 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 -144,000 300,000 27,78 8 334,00 156,000 4 333,68 -4 000,32

17 583442-R štěrkodrť frakce 0/90 t -73,800 153,750 277,78 42 708,68 79,950 22 208,51 -20 500,16

36 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -156,896 201,401 50,00 10 070,05 44,505 2 225,25 -7 844,80

37 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -2 981,024 3 538,199 6,67 23 599,79 557,175 3 716,36 -19 883,43

38
997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu pod kódem 17 01 01

t -29,325 29,325 66,67 1 955,10
0,000 0,00 -1 955,10

39
997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -156,896 156,896 55,56 8 717,14
0,000 0,00 -8 717,14

41
998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t -73,800 156,739 38,89 6 095,58
82,939 3 225,50 -2 870,08

12-ZL1-M 1 112151011 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus -14,000 14,000 111,11 1 555,54 0,000 0,00 -1 555,54

2 112151012 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus -2,000 2,000 166,67 333,34 0,000 0,00 -333,34

3 112151014 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm kus -1,000 1,000 1 111,11 1 111,11 0,000 0,00 -1 111,11

4
112155115 Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením kus -16,000 16,000 111,11 1 777,76

0,000 0,00 -1 777,76

5
112155121 Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 500 mm s naložením kus -1,000 1,000 166,67 166,67

0,000 0,00 -166,67

6 112251221 Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m m2 -3,650 3,650 3 133,33 11 436,65 0,000 0,00 -11 436,65

10
122252204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem 
do 500 m3 strojně

m3 -36,000 273,600 166,67 45 600,91
237,600 39 600,79 -6 000,12

11
122911121 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -3,650 3,650 555,56 2 027,79

0,000 0,00 -2 027,79

12 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 -3,600 27,360 388,89 10 640,03 23,760 9 240,03 -1 400,00

13 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus -16,000 16,000 111,11 1 777,76 0,000 0,00 -1 777,76

14 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus -1,000 1,000 166,67 166,67 0,000 0,00 -166,67

15
162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km kus -304,000 304,000 1,11 337,44

0,000 0,00 -337,44

16
162301952 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km kus -19,000 19,000 5,56 105,64

0,000 0,00 -105,64

17
162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 -36,000 321,600 161,11 51 812,98
285,600 46 013,02 -5 799,96

18
162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -4 742,400 4 742,400 8,89 42 159,94
0,000 0,00 -42 159,94

20
171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t -474,240 474,240 55,56 26 348,77
0,000 0,00 -26 348,77

25 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 -144,000 804,000 27,78 22 335,12 660,000 18 334,80 -4 000,32

26 583442-R štěrkodrť frakce 0/90 t -73,800 412,050 277,78 114 459,25 338,250 93 959,09 -20 500,16

40 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -77,024 191,679 50,00 9 583,95 114,655 5 732,75 -3 851,20

41 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -1 463,456 2 392,081 6,67 15 955,18 928,625 6 193,93 -9 761,25

42
997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu pod kódem 17 01 01

t -48,875 48,875
66,67

3 258,50
0,000 0,00 -3 258,50

43
997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -77,024 77,024
55,56

4 279,45
0,000 0,00 -4 279,45

45 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t
-10,000 10,000

611,11
6 111,10

0,000 0,00 -6 111,10

46 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t
-73,800 412,603

38,89
16 046,13

338,803 13 176,05 -2 870,08

21-ZL1-M 5
162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -62,700 62,700
8,89

557,40
0,000 0,00 -557,40

7
171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t -6,270 6,270
55,56

348,36
0,000 0,00 -348,36



23
997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu pod kódem 17 01 01

t -24,210 24,210
66,67

1 614,08
0,000 0,00 -1 614,08

22-ZL1-M 4
162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -22,800 22,800
8,89

202,69
0,000 0,00 -202,69

6
171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t -2,280 2,280
55,56

126,68
0,000 0,00 -126,68

Vícepráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J. Množství změny
Množství dle 

SOD
Cena celkem  (Kč)

11-ZL1-V 7
162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 150,695 161,11 24 278,47

59 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 150,695 55,56 8 372,64    
60

181151331
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v 
rovinně a svahu do 1:5

m2 753,475 36,70 27 652,53

61
181351113

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
strojně

m2 753,475 16,67 12 560,43

50 564940412 Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 120 mm m2 101,000 125,00 12 625,00

51 569941132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 120 mm m2 134,000 91,90 12 314,60

52 871395811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400 m 8,000 97,00 776,00

54
877370310

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných 
DN 300

kus 1,000 485,00 485,00

55 28611594 zátka kanalizace plastové KG DN 300 kus 1,000 747,00 747,00

36 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,240 50,00 12,00

37 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4,560 6,67 30,42

53
997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód 
odpadu 17 02 03

t 0,240 4 050,00 972,00

41
998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 34,842 38,89 1 355,01

12-ZL1-V 53
162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 287,173 161,110 46 266,44

54 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 287,173 55,560 15 955,33

55
181151331

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v 
rovinně a svahu do 1:5

m2 1 435,865 36,700 52 696,25

56
181351113

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
strojně

m2 1 435,865 16,670 23 935,87

52 569941132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 120 mm m2 39,000 91,900 3 584,10

46
998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 10,140 38,890 394,34

21-ZL1-V 4
162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 3,300 161,11 531,66

6 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 3,300 55,56 183,35

11
181151331

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v 
rovinně a svahu do 1:5

m2 16,500 36,70 605,55

10
181351113

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
strojně

m2 16,500 16,67 275,06

22-ZL1-V 3
162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 1,200 161,110 193,33

5 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1,200 55,560 66,67

10
181151331

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v 
rovinně a svahu do 1:5

m2 6,000 36,700 220,20

9
181351113

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
strojně

m2 6,000 16,670 100,02

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 247 189,26

Méněpráce -265 979,23

Celkem bez DPH -18 789,96
DPH 21% -3 945,89

ZL celkem vč. DPH: -22 735,85


